KN1 T/00028169/3 przez V Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego w Turku.
2. Wartość prawa użytkowania wieczystego gruntu stanowiącego dz. ew. nr 544/4 oraz 544/9 wraz z 
prawem własności budynków na nim posadowionych ustalona przez rzeczoznawcę majątkowego wy­
nosi łącznie 7 026 582,00 zł brutto (słownie: siedem milionów dwadzieścia sześć tysięcy pięćset 
osiemdziesiąt dwa). Wartość ta stanowi cenę wywoławczą.
3. Sprzedający zastrzega sobie prawo wynajmu od potencjalnego nabywcy pomieszczeń wg załączni­
ka nr 1. Załącznik na stronie www.kwbadamow.com.pl.
Zbycie przedmiotowej nieruchomości spowoduje konieczność zapewnienia dojścia i dojazdu do działki